

Lauritz Hannibal VVS & Teknik A/S

Transformervej 17, 2860, Søborg

CVR-nr. 73 25 14 19

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritz Hannibal VVS & Teknik A/S Transformervej 17 2860, Søborg
	CVR-nr.: 73 25 14 19
	Stiftet: 25. marts 1983
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, Formand Erik Larsen Adrian Tonny Jensen Claus Borowski Jørgensen
Direktion	Klaus Enggård Peitersen Jacob Gjødsbøl Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LH-DK Teknik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vand-, varme- og sanitetsinstallationer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i 2020/2021 blevet opkøbt og indgår nu i Lauritz Hannibal Gruppen. Årets bruttofortjeneste udgør kr. 15.455.922 mod kr. 14.432.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 24.794 mod kr. -495.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til, at der i årets løb er afholdt væsentlige omkostninger til implementering af nyt IT system, flytning til nye lokaler samt en generel integration med resten af Lauritz Hannibal Gruppen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	15.455.922	14.432.517
1 Personaleomkostninger	-15.257.868	-14.554.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.605	-419.102
Driftsresultat	127.449	-540.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.421	11.422
Andre finansielle indtægter	3.775	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.817	-95.626
Resultat før skat	41.828	-625.005
3 Skat af årets resultat	-17.034	129.096
Årets resultat	24.794	-495.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495.909
Disponeret i alt	24.794	-495.909

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	406.909	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>406.909</u>	<u>24.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.424	64.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.424</u>	<u>64.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>784.333</u>	<u>88.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.488.227	6.010.125
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.820.615	2.230.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.482	371.061
Udskudte skatteaktiver	0	49.215
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.690	0
Andre tilgodehavender	295.440	188.207
Periodeafgrænsningsposter	228.521	120.057
Tilgodehavender i alt	<u>7.252.975</u>	<u>8.969.183</u>
Likvide beholdninger	<u>3.493.407</u>	<u>883.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.946.382</u>	<u>10.052.446</u>
Aktiver i alt	<u>11.730.715</u>	<u>10.141.438</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.555	555.555
Overført resultat	1.409.023	1.384.229
Egenkapital i alt	<u>1.964.578</u>	<u>1.939.784</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.509	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.509</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	997.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	997.548
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	682.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.157.382	2.122.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.011	0
Anden gæld	6.630.746	5.081.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.756.628	7.204.106
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.756.628</u>	<u>8.201.654</u>
Passiver i alt	<u>11.730.715</u>	<u>10.141.438</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	555.555	1.384.229	1.939.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.794	24.794
	555.555	1.409.023	1.964.578

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.970.033	13.638.594
Pensioner	1.216.980	852.104
Andre omkostninger til social sikring	70.855	63.518
	15.257.868	14.554.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	29
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.832	0
Andre finansielle omkostninger	93.985	95.626
	96.817	95.626
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.690	0
Årets regulering af udskudt skat	58.724	-129.096
	17.034	-129.096
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	56.000	56.000
Tilgang i årets løb	405.387	0
Kostpris 30. juni 2021	461.387	56.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-32.000	-24.000
Årets afskrivninger	-22.478	-8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-54.478	-32.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	406.909	24.000

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.406.846	3.253.225
Tilgang i årets løb	370.559	0
Afgang i årets løb	-901.321	-378.544
Kostpris 30. juni 2021	1.876.084	2.874.681
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.341.854	-2.772.797
Årets afskrivninger	-58.127	-147.257
Årets nedskrivninger	0	-263.845
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	901.321	374.210
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.498.660	-2.809.689
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	377.424	64.992
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.806.482	3.170.255
Modtagne acontobetalinge	-5.668.356	-939.737
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.138.126	2.230.518
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.820.615	2.230.518
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-682.489	0
	1.138.126	2.230.518
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har selskabets afgivet virksomhedspant stort t.kr. 2.000, omfattende simple fordringer, lagre af råvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar- og materiel samt immaterielle rettigheder.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 24 og 32 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 478.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem Aradius er der stillet arbejdsgarantier med et maksimum på t.kr. 3.000.

Herudover er der stillet specialgaranti overfor HOFOR på t.kr. 1.275 vedrørende konvertering af varmecentraler i København.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Søborg.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Gjødsbøl Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-206565688208

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-09 09:38:13 UTC

NEM ID 

Niels Dahl-Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-439105842535

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-09 09:40:32 UTC

NEM ID 

Claus Borowski Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-623425674596

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-09 09:49:22 UTC

NEM ID 

Tonny Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-044007678370

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-09 10:27:26 UTC

NEM ID 

Klaus Enggård Peitersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-09 12:08:56 UTC

NEM ID 

Erik Larsen Adrian

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145543390491

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-11-11 09:40:18 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-11 11:11:08 UTC

NEM ID 

Klaus Enggård Peitersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-11 12:51:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8POXS-U8I62-10FZB-KWZUL-VQIB-QDESA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>